
ZARZĄDZENIE Nr 209/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2024 rok 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.) oraz uchwały Nr IV/32/2024 z dnia 26 czerwca  
2024 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Ostróda do dokonywania zmian w uchwale 
budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
1. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 338 082,15 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Plan dochodów po zmianie wynosi 204 406 822,34 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 178 647 290,90 zł, dochody majątkowe 25 759 531,44 zł, 
b) dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w wysokości 26 711 845,81 zł zgodnie z załącznikiem  
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

1. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 338 082,15 zł zgodnie z załącznikiem  
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 218 617 336,82 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące 180 187 143,79 zł, wydatki majątkowe 38 430 193,03 zł, 
b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w wysokości 26 711 845,81 zł zgodnie z załącznikiem  
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Powyższe zmiany wynikają z decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  

Nr FB-I.3111.2.413.2024 z dnia 31.10.2024 r., Nr FB-I.3111.2.470.2024 z dnia 12.11.2024 r.,  
Nr FB-I.3111.2.482.2024 z dnia 12.11.2024 r., Nr FB-I.3111.2.485.2024 z dnia 13.11.2024 r.,  
Nr FB-I.3111.2.491.2024 z dnia 13.11.2024 r., Nr FB-I.3111.2.492.2024 z dnia 13.11.2024 r., Nr 
FB-I.3111.2.494.2024 z dnia 15.11.2024 r., Nr FB-I.3111.2.497.2024 z dnia 15.11.2024 r., Nr FB-
I.3111.2.504.2024 z dnia 15.11.2024 r. oraz z realizacji wydatków w 2024 roku.  

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


